
UCHWAŁA NR XLI/254/2014
RADY GMINY W PARYSOWIE

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie umorzenia należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja 
podatkowa

Na podstawie art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm. ) oraz § 2 ust. 2 pkt 1 i § 3 ust. 2 Uchwały Nr LXI/166/2010 Rady Gminy – Komisarz Rządowy 
z dnia 12 listopada 2010 r. w sprawie zasad i trybu udzielania ulg w spłacaniu należności pieniężnych, do których 
nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa, przypadających Gminie Parysów lub jej jednostkom 
organizacyjnym, Rada Gminy Parysów uchwala, co następuje:

§ 1. Umarza się Pani Małgorzacie Domareckiej część należności pieniężnej z tytułu czynszu za wynajem lokalu 
mieszkalnego pod adresem Parysów, ul. Sportowa 1 w kwocie 405,60 zł za miesiące kwiecień - lipiec 2014 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parysów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

 Przewodniczący Rady

Jadwiga Zając

Id: 1A94F07D-C5C8-4819-9DEF-7EE9E4A3FE22. Podpisany Strona 1




